
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

18.-21.04.25Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26

Fahrplananpassung auf der Strecke Passau Hbf - Plattling

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1 von 2
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

RE50

RE50 Passau Hbf - Plattling
Zug RE 3 RE 50 RE 50

4081 63076 63076 84146
18.-21.04.25

Passau Hbf. Bahnhofsvorplatz 18:26 18:35
Vilshofen (Niederbay) Bahnhofsvorplatz 18:41 19:00
Osterhofen (Niederbay) Bahnhofsvorplatz 18:51 19:25
Plattling Bahnhofsvorplatz 19:02 19:55
Plattling >> 19.06 >> 20.08
Straßkirchen 19.14 20.16
Straubing 19.21 20.22
Straubing 19.22 20.23
Radldorf (Niederbay) | 20.29
Sünching 19.30 20.34
Obertraubling 19.40 20.43
Burgweinting Hp 19.43 20.46
Regensburg Hbf. 19.46 20.50

18:35 Ersatzverkehr ohne Möglichkeit zum Fahrradtransport. Wir bitten ggf bereits mit RE3 um 18:26 nach Plattling zu fahren.

Fahrplanabweichung gültig am


